
Uchwała Nr LXXIV/809/2014 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia  29 wrze śnia 2014 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki  

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. ”c”, pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze  zm.); art.12, pkt 8 lit „c”,  
pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz.U.  
z 2013 roku poz.595 ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2013 roku poz. 885 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

 
§ 1. 1 Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 9.312.000,00 zł z przeznaczeniem  
na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
związanego z realizacją przedsięwzięcia pn.: „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza  
w śródmieściu Gorzowa Wlkp.” w ramach Programu „Likwidacja niskiej emisji wspierająca 
wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych źródeł energii. 
Część 1) Program pilotażowy  - KAWKA” . 
2. Pożyczka zostanie zaciągnięta w transzach w latach 2014 – 2017 następująco: 
 - 2014r.  88.822,15 zł  
 - 2015.r.   2.497.067,20 zł  
 - 2016r. 5.115.702,24 zł  
 - 2017r.  1.610.408,41 zł 
3. Zabezpieczeniem, stanowiącym  130% kwoty pożyczki będzie weksel własny in blanco 
wraz z deklaracją wekslową oraz hipoteka ustanowiona na nieruchomościach miasta 
Gorzowa Wlkp. 
 

§ 2. 1 Pożyczka zostanie spłacona w latach 2015-2021 z dochodów własnych miasta.  
2. Ustala się spłatę odsetek w okresie od 2015r. do 2021r. liczonych od kwoty wykorzystanej 
pożyczki według stopy procentowej ustalonej w umowie pożyczki. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Gorzowa Wlkp. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
                                                                             Przewodniczący Rady Miasta  
                ( - ) 
 Jerzy Sobolewski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


